临沧市土地收购储备中心

临沧市上地收购储备中心关于土地储备地块测绘及

估价机构公开选取结果的公告

根据《临沧市土地收购储备中心关于公开选取土地储备地块测绘

机构的公告》、《临沧市土地收购储备中心关于公开选取土地储备地块

评估机构的公告》，我中心对报名参与的各机构进行了综合评分、择优

选取。现将选取结果及相关事宜公告如下：

一、中选单位名单

（测绘机构（排名不分先后）

1.昆明金慧科技有限公司；

2i晦沧弘光测绘有限公司；

3.昆明麦普测绘科技有限公司。

（估价机构（排名不分先后）

1.昆明麦普房地产评估咨询有限公司；

2．云南优化不动产评估咨询有限公司。

3．临沧弘光房地产土地评估有限责任公司；

二、服务期限

根据《临沧市人民政府办公室关于印发临沧市 2018 年政府采购各

项指标的通知》规定，本次入围单位项目服务时间为三年，自合同签

订之日起算。

公告时间

2018 年 11 月 22 日至 201吕年 11 月 26 日。

其他事宜

请以上入围的测绘机构和估价机构法人（或授权代理人）到我中

心商议签署服务合同事宜。

要求：请入围机构将法人身份证（授权代理人身份证及法人授权

委托书）、营业执照、资质证书等相关材料复印件于公告时间结束后三

日内提交我中心备案。

地点：临沧市国土资源局小会议室 2020 室。

联系人：李毅、张和勇

联系电话：0883-2161582

中心

日

	Page 1
	Page 2